Co notum facimut Ç*r testamur , quod cum Illustris

Domìnus Lisant Ferrandus filiut Illustris Domini

Régis Maioricarum , confobrinus diffi Domini no-

fìri Régis , obtenta licentia a diffo Domino no-

stro Rtge recedendi de Sìcilia partibus , propone-

ret , (s in anìmo gereret , conferre se ad partes

Romatiiae ad gentem diffi Domini noflri Régis

in eifdem partibus exiftentem , 6" idem Domìnus

noster Rex , animáduertens fibi ó" diffo Domina

lnfantì ad honorem cedere , quod ìpfe Domìnus

infant , ex quo profeffurut erat ad pradìffat

partes ad gentem pradiffam gereret in eifdem

partibus locum & vicem dicli Domini nostri Ré

gis , & pradiffa gentì loco if vice Regia postì-

deret , de grata & fpontanea voluntate eorum ,

nobit prafentìbus , diffus Domìnus noster Rex ,

& diâus Domìnus Infans , qui in nos pradìffos.

Indices & Notarium confenfit , cum feiret nos fuot

non effe , ob incrementum dìgnitatit eorum & con-

uenientiorem vtriquestatwn , conuentionet , (st pa-

3a fubfcripta ad muicem folemniter inìerunt . Vi-

delicet pradìffut Dominut Infans Ferrandus con-

uenit & promìfit jolemniter diffo Domino nastr*

Rel' ■> fe conferre in pritsenti vìagio quod facìt

de cìuitate Messanas de prafentì menfe Martìj ,

cum duabus galeìs ìpfìus Domini Infantit , reffo

tramìte ad prœdiffas partet Romanias ad prœ-

dìffam gentem diffi Domini nostri Régit existen-

tem in partìbut ìpstt . item promìfit folemniter

diffut Dominut Infant Ferrandus diffo Domino

nostro Régi , quod idem Domìnus Ferrandus pr*c-

rit & astìdebit pradiffte gentì , quam diffus Do

minut noster Rex babet in diffìt partibus Ro-

nianias tanquam locum tenent eiufdem Domini

Régis , nomine , óf pro parte eiufdem . Item quod

quamdiu idem Dominut Infans pneerit & domi-

nabitur gentì prœdìffœ , in omnibus , & circa

omnia , qualiacumque fint , difponet fe voluntati

diffi Domini nostri Régit , 6* fempet faciet omnia

qu£ diffo Domino Régi placuerit , Cir qu<t eidem

Domino Régi videbuntur expedientia fecundum

fuum confitium. Item diffus Dominut Infant jem-

per toto poffe fuo adiuuabit , <ìr ait in adiuto-

rium prœdiffi Domini nostri Régit • Item quod

ìpfe Dominut Infans Ferrandus femper erit amì-

cls eiufdem Domini nostri Régis amicus , & inì-

mìcìs ipfius Domini Régis inimìcut , cuiufcumque

conditionis , vel statut fuerint amìcl vel ìnimìcì

diffi Domini nostri Régit . Et fie traffabit &

procurabit arnicot & inimicot eiufdem Domini no

stri Régit , vt idem Dominut noster Rex traffa

bit & procurabit eojdem . Item quod diffut Do

minut Infant Ferrandus nullam pacem feu fœdut

inìet cum aliquo , vel alìquìbus fine mandato &

difpofttione praambulìs diffi Domini nostri Régis ,

eam ducet in vxorem , quam diffus Dominut

noster Rex elegerit fore fibi vxorem congruam ,

dummodo pradìffa eleffa per preediffum D- no-

strum Regem placeat pradìffo Domino Infant i

Ferrando . Et versa vice pradiffus D. noster

Rex folemniter promìfit & conuenìt pradìffo Do

mino Ferrando lnfantì , quod idem D. noster Rex

in qusintu*» eo/iucncrit & bono mtdo poterit , fiub-

ueniet eidem Domino lnfantì Ferrando , nec in

hoc defictet iuxta poffe , st idem D. Ferrandus

pradiffa omnia feruauerit & faciet inuiolabili-

ter obferuari • Item promìfit diffus D. noster Rex %

aç confenfit, & voluit quod diffus Dominas Fer

randus recipiatur , & habeatur a pradiffa gente

diffi Domini nostri Régis, qua est in diffis par

tibus Romaniaî , vt perfona diffi Domini nostri

Régis , tanquam vicem & locum tenent in diffis

partibus eiufdem Domini noflri Régis , & pra

diffa gens diffi D. nostri Régis qu<e est in diffis

partibus , eidem Domino lnfantì Ferrando , no

mine , & pro parte eiufdem Domini Régis , fa

cial fidem & bomanagium ■ Pro quibus omnibus

& fingulis obferuandis pradiffus Domìnus Infans

Ferrandus fecit fidem , 6" manibut & ore boma

nagium in manibus diffi Domini nostri Régit .

Vnde ad futuram memoriam ,& vt de pramif-

stt in perpetuum haberì valeat plena fidet , fa

da ftfnt exinde per manut pradiffì Notarij duo

scripta publica confimilìa per alfabetum bìperti- pag. jj.

ta, prafent videlicet pênes pradìffum Domìnum

Infantem Ferrandum , & altéra penet pradiffum

Domìnum noflrum Regem remanfura , nostrum

pradìfforum Iudicum , Notarij <& fubfcriptorum

test ium fubfcriptionibut , ac paruo stgillo fecreto

diffi Domini nostri Régit , ér figìllo diffi Domi

ni ìnfantit Ferrandi pendentibus communitum .

Affum Melacij anno , die , menfe , & Indìffione

pramistìs • Ego Petronus Guercius Iudex Messa-

nse- Ego Barthoromeus de Magistro Iudex Cì

uitatit Messanae ■ Not Arnaldus Dei gratia

Montis Regalií Arehiepiscopus pradiffìt ìnter-

fuimus , & teflamur . Ego Sanchius de Arigo-

nia Serenistìmus Domini Régis Aragonìa filiut

teftor . Ego Conradus Lanc- de Castro Mainar-

do Miles testor • Ego Petrus Auria; , filius ma

gnifiei Domini Conradi Auria Regij Amirati te

stor . Ego Guillelmus de Rexacho testor. Eg»

Iacobus de Patacio ciuis Barcinonensis teftor .